

ООО "ГринСтройСервис"
ИНН 7721790870
ОГРН 1137746305377
8(495)978-90-28
info@remont-formula.ru

г. Реутов.
Квартира 85 кв.м
Срок выполнения 90 дней.

Приложение №1 к Договору
№ _____ от

Смета на ремонтно - отделочные работы

№	Наименование работ	Единица изм.	Кол-во	Стоимость	Стоимость итого
<i>Кухня S = 13,7 кв.м. Высота потолка 2,82 м.</i>					
1.	Монтаж стен и перекрытий из пеноблока	кв.м	10,5	410	4305
2.	Грунтовка стен (Бетоконтакт)	кв.м	39	40	1560
3.	Выравнивание стен штукатуркой по маякам (до 20 мм)	кв.м	39	430	16770
4.	Монтаж подрозетников	шт.	14	400	5600
5.	Электромонтажные работы с протяжкой электропроводки	кв.м	13,7	330	4521
6.	Устройство стяжки из пескобетона с армированием (до 50 мм)	кв.м	13,7	450	6165
7.	Устройство наливного самовыравнивающего пола (до 15 мм)	кв.м	13,7	205	2808,5
8.	Монтаж системы водоснабжения и канализации	точка.	1	3300	3300
9.	Монтаж коллектора водоснабжения	шт.	2	1750	3500
10.	Монтаж проточного водонагревателя	шт.	1	1650	1650
11.	Монтаж вентиляционного канала вытяжки	м.пог	2,5	700	1750
12.	Шпатлевка стен с последующей зачисткой	кв.м	39	230	8970
13.	Монтаж керамического фартука вдоль кухонного гарнитура	кв.м	3	850	2550
14.	Оклека стен обоями	кв.м	36	255	9180
15.	Монтаж закладных под осветительные приборы	шт.	6	340	2040
16.	Монтаж натяжного одноуровневого потолка	кв.м	13,7	380	5206
17.	Монтаж ламината/паркетной доски	кв.м	13,7	410	5617

18.	Установка розеток и выключателей	шт.	14	180	2520
19.	Монтаж дверной коробки, наличников и доборов	шт.	1	2500	2500
20.	Монтаж напольного ПВХ плинтуса с кабельканалом	м.пог	14	170	2380
21.	Установка и подключение осветительных приборов	шт.	6	190	1140
22.	Уборка помещения после ремонта	кв.м	13,7	50	685
23.	Вынос мусора	м.куб	0,5	350	175
					94892,5

№	Наименование работ	Единица изм.	Кол-во	Стоимость	Стоимость итога
<i>Детская №1 S = 15 кв.м. Высота потолка 2,82 м.</i>					
1.	Монтаж стен и перекрытий из пеноблока	кв.м	17,5	410	7175
2.	Грунтовка стен (Бетоконтакт)	кв.м	41	40	1640
3.	Выравнивание стен штукатуркой по маякам (до 40 мм)	кв.м	41	430	17630
4.	Монтаж подрозетников	шт.	11	400	4400
5.	Электромонтажные работы с протяжкой электропроводки	кв.м	15	330	4950
6.	Устройство стяжки пола из пескобетона с армированием (до 50 мм)	кв.м	15	450	6750
7.	Устройство наливного самовыравнивающего пола (до 15 мм)	кв.м	15	205	3075
8.	Устройство ниши потолка под установка шкафа купе	кв.м	2	1000	2000
9.	Шпатлевка стен с последующей зачисткой	кв.м	41	230	9430
10.	Оклека стен обоями	кв.м	41	255	10455
11.	Монтаж закладных под осветительные приборы	шт.	6	340	2040
12.	Монтаж натяжного одноуровневого потолка	кв.м	13	380	4940
13.	Установка розеток и выключателей	шт.	11	180	1980
14.	Монтаж ламината/паркетной доски	кв.м	15	410	6150
15.	Монтаж напольного ПВХ плинтуса с кабельканалом	м.пог	15	170	2550
16.	Монтаж дверной коробки, двери, наличников и доборов	шт.	1	3000	3000
17.	Установка и подключение осветительных приборов	шт.	6	190	1140
18.	Уборка помещения после ремонта	кв.м	15	50	750
19.	Вынос мусора	м.куб	0,5	350	175
					90230

№	Наименование работ	Единица изм.	Кол-во	Стоимость	Стоимость итого
<i>Детская №2 S = 15,5 кв.м. Высота потолка 2,82 м.</i>					
1.	Монтаж стен и перекрытий из пеноблока	кв.м	9	410	3690
2.	Грунтовка стен (Бетоконтакт)	кв.м	39	40	1560
3.	Выравнивание стен штукатуркой по маякам (до 40 мм)	кв.м	39	430	16770
4.	Монтаж подрозетников	шт.	9	400	3600
5.	Электромонтажные работы с протяжкой электропроводки	кв.м	15,5	330	5115
6.	Устройство стяжки пола из пескобетона с армированием (до 50 мм)	кв.м	15,5	450	6975
7.	Устройство наливного самовыравнивающего пола (до 15 мм)	кв.м	15,5	205	3177,5
8.	Подводка и монтаж радиатора отопления	кв.м	1	3000	3000
9.	Шпатлевка стен с последующей зачисткой	кв.м	39	230	8970
10.	Оклека стен обоями	кв.м	39	255	9945
11.	Монтаж накладных под осветительные приборы	шт.	6	340	2040
12.	Монтаж натяжного одноуровневого потолка	кв.м	15,5	380	5890
13.	Установка розеток и выключателей	шт.	9	180	1620
14.	Монтаж ламината/паркетной доски	кв.м	15,5	410	6355
15.	Монтаж напольного ПВХ плинтуса с кабельканалом	м.пог	15	170	2550
16.	Монтаж дверной коробки, двери, наличников и доборов	шт.	1	3000	3000
17.	Установка и подключение осветительных приборов	шт.	6	190	1140
18.	Уборка помещения после ремонта	кв.м	15,5	50	775
19.	Вынос мусора	м.куб	0,5	350	175
					86347,5

№	Наименование работ	Единица изм.	Кол-во	Стоимость	Стоимость итого
<i>Гостинная (спальня заказчика) S = 17,5 кв.м. Высота потолка 2,82 м.</i>					
1.	Монтаж балки из профиля и ГКЛ	м.пог	2,5	900	2250
2.	Грунтовка стен (Бетоконтакт)	кв.м	52	40	2080
3.	Выравнивание стен штукатуркой по маякам (до 40 мм)	кв.м	52	430	22360
4.	Монтаж подрозетников	шт.	16	400	6400
5.	Электромонтажные работы с протяжкой электропроводки	кв.м	17,5	330	5775

6.	Устройство стяжки пола из пескобетона с армированием (до 50 мм)	кв.м	17,5	450	7875
7.	Устройство наливного самовыравнивающего пола (до 15 мм)	кв.м	17,5	205	3587,5
8.	Шпатлевка стен с последующей зачисткой	кв.м	52	230	11960
9.	Оклека стен обоями	кв.м	52	255	13260
10.	Монтаж закладных под осветительные приборы	шт.	6	340	2040
11.	Монтаж натяжного одноуровневого потолка	кв.м	17,5	380	6650
12.	Установка розеток и выключателей	шт.	16	180	2880
13.	Монтаж ламината/паркетной доски	кв.м	17,5	410	7175
14.	Монтаж напольного ПВХ плинтуса с кабельканалом	м.пог	17	170	2890
15.	Монтаж дверной коробки, двери, наличников и доборов	шт.	1	3000	3000
16.	Установка и подключение осветительных приборов	шт.	6	150	900
17.	Уборка помещения после ремонта	кв.м	17,5	50	875
18.	Вынос мусора	м.куб	0,5	350	175
					102132,5

№	Наименование работ	Единица изм.	Кол-во	Стоимость	Стоимость итога
<i>Санузел №1 S = 4,7 кв.м. Высота потолка 2,82 м.</i>					
1.	Грунтовка стен перед выравниванием (Бетоконтакт)	кв.м	23	40	920
2.	Выравнивание стен цементной штукатуркой по маякам (до 20 мм)	кв.м	23	430	9890
3.	Монтаж подрозетников	шт.	3	400	1200
4.	Электромонтажные работы с протяжкой электропроводки	кв.м	4,7	330	1551
5.	Монтаж системы водоснабжения и канализации	точка.	4	3300	13200
6.	Устройство гидроизоляции пола	кв.м	4,7	550	2585
7.	Устройство стяжки пола из пескобетона с армированием (до 50 мм)	кв.м	4,7	450	2115
8.	Монтаж и подключение теплого пола	кв.м	1,5	700	1050
9.	Облицовка стен керамической плиткой с затиркой швов	кв.м	23	850	19550
10.	Облицовка пола керамической плиткой с затиркой швов	кв.м	4,7	750	3525
11.	Монтаж закладных под осветительные приборы	шт.	4	340	1360
12.	Монтаж натяжного одноуровневого потолка	кв.м	4,7	380	1786
13.	Установка и подключение осветительных приборов	шт.	4	190	760
14.	Монтаж дверной коробки, двери, наличников и доборов	шт.	1	3000	3000

15.	Монтаж и подключение вытяжки	шт.	1	700	700
16.	Установка розеток и выключателей	шт.	3	180	540
17.	Установка полотенцесушителя	шт.	1	950	950
18.	Установка и подключение стиральной машины	шт.	1	1150	1150
19.	Установка и подключение душевой кабины	шт.	1	3900	3900
20.	Установка и подключение унитаза	шт.	1	1450	1450
21.	Установка и подключение раковины	шт.	1	1250	1250
					72432

№	Наименование работ	Единица изм.	Кол-во	Стоимость	Стоимость итого
Санузел №2 S = 2 кв.м. Высота потолка 2,82 м.					
1.	Грунтовка стен перед выравниванием (Бетоконтакт)	кв.м	14,5	40	580
2.	Выравнивание стен цементной штукатуркой по маякам (до 20 мм)	кв.м	14,5	430	6235
3.	Монтаж системы водоснабжения и канализации	точка.	2	3300	6600
4.	Устройство стяжки пола из пескобетона с армированием (до 50 мм)	кв.м	2	450	900
5.	Устройство гидроизоляции пола	кв.м	2	550	1100
6.	Монтаж и подключение теплого пола	кв.м	0,5	700	350
7.	Облицовка стен керамической плиткой с затиркой швов	кв.м	14,5	850	12325
8.	Облицовка пола керамической плиткой с затиркой швов	кв.м	2	750	1500
9.	Монтаж закладных под осветительные приборы	шт.	2	340	680
10.	Монтаж натяжного одноуровневого потолка	кв.м	2	380	760
11.	Установка и подключение осветительных приборов	шт.	2	190	380
12.	Монтаж и подключение вытяжки	шт.	1	700	700
13.	Монтаж дверной коробки, двери, наличников и доборов	шт.	1	3000	3000
14.	Установка и подключение раковины	шт.	1	1250	1250
15.	Установка и подключение унитаза	шт.	1	1450	1450
					37810

№	Наименование работ	Единица изм.	Кол-во	Стоимость	Стоимость итога
Холл S = 12 кв.м. Высота потолка 2,82 м.					
1.	Грунтовка стен (Бетоконтакт)	кв.м	35	40	1400
2.	Выравнивание стен штукатуркой по маякам (до 20 мм)	кв.м	35	430	15050
3.	Устройство стяжки пола из пескобетона с армированием (до 50 мм)	кв.м	12	450	5400
4.	Устройство наливного самовыравнивающего пола (до 15 мм)	кв.м	12	205	2460
5.	Монтаж подрозетников	шт.	3	400	1200
6.	Электромонтажные работы с протяжкой электропроводки	кв.м	12	330	3960
7.	Монтаж и сборка электрощита внутреннего (24 модуля)	шт.	1	2500	2500
8.	Шпатлевка стен с последующей зачисткой	кв.м	35	230	8050
9.	Оклека стен обоями	кв.м	35	255	8925
10.	Монтаж закладных под осветительные приборы	шт.	8	340	2720
11.	Монтаж натяжного одноуровневого потолка	кв.м	12	380	4560
12.	Установка розеток и выключателей	шт.	3	180	540
13.	Монтаж ламината/паркетной доски	кв.м	12	410	4920
14.	Установка и подключение осветительных приборов	шт.	8	190	1520
15.	Уборка помещения после ремонта	кв.м	12	50	600
16.	Вынос мусора	м.куб	0,5	350	175
					63980

№	Наименование работ	Единица изм.	Кол-во	Стоимость	Стоимость итога
Балкон S = 4 кв.м. Высота потолка 2,82 м.					
1.	Устройство стяжки пола из пескобетона с армированием (до 50 мм)	кв.м	4	450	1800
2.	Монтаж одноуровневого потолка из ГКЛ	кв.м	4	700	2800
3.	Шпаклевка потолка с последующей зачисткой	кв.м	4	245	980
4.	Монтаж поликарбоната	кв.м	4,5	350	1575
5.	Окраска потолка	кв.м	4	220	880
6.	Облицовка пола керамической плиткой с затиркой швов	кв.м	4	650	2600
					10635

Стоимость работ итого:

558459





г. Москва, Рязанский проспект, д.10, стр.2

8(495)978-90-28

info@remont-formula.ru